Головному розпоряднику бюджетних коштів – управлінню житлово-
комунального господарства міської ради (Куц Я. В.) перерахувати додатковий 
внесок міської ради у статутний капітал комунального підприємства 
«Чернігівводоканал» Чернігівської міської ради у сумі 13 400 000, 00 грн 
(тринадцять мільйонів чотириста тисяч гривень, 00 копійок) на розрахунковий
рахунок підприємства IBAN: UA 393535530000026004300930431 в філію ЧОУ 
АТ «Ощадбанк» м. Чернігів, код ЄДРПОУ 03358222.

2. Фінансовому управлінню міської ради (Лисенко О. Ю.) здійснити 
фінансування зазначених вище видатків.

[...]

виконавчого комітету міської ради від 27 березня 2024 року № 182 «Про  
надання згоди на передачу капітальних вкладень»,  у зв’язку зі збільшенням 
розміру статутного капіталу на 16 251 396,00 грн,  загальний розмір статутного 
капіталу КП «Чернігівводоканал» складає 692 125 085,69 грн (шістсот 
дев’яносто два мільйони сто двадцять п’ять тисяч вісімдесят пʼять гривень 69 
копійок), виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Затвердити Статут комунального підприємства 
«Чернігівводоканал» Чернігівської міської ради (код ЄДРПОУ 03358222) у 
новій редакції (далі – Статут), що додається.

2. В Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-
підприємців та громадських формувань (далі – Єдиний державний реєстр) 
внести зміни про розмір внеску засновника (код ЄДРПОУ 34339125) до 
статутного фонду комунального підприємства «Чернігівводоканал» 
Чернігівської міської ради, що складає 692 125 085,69 грн (шістсот дев’яносто 
два мільйони сто двадцять п’ять тисяч вісімдесят пʼять гривень 69 копійок).

3. Уповноважити заступника міського голови Геращенка В.М. 
підписати Статут комунального підприємства «Чернігівводоканал» 
Чернігівської міської ради (код ЄДРПОУ 03358222) у новій редакції.

4. Комунальному підприємству «Чернігівводоканал» Чернігівської